
 
 

DECLARAŢIE 

 

Data depunerii ofertei: 19.11.2020 

Licitaţia Nr. (MTender ID): ocds-b3wdp1-MD-1604049268909 

Către: Inspectoratul General de Carabinieri al MAI  

 

1. Link-uri către WEB paginile pentru echipamentele oferite în licitația MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1604049268909 

 

Lotul #1: https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-elitedesk-705-g5-small-form-factor-pc-p-8lj47ut-aba-1 

https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-p24h-g4-fhd-monitor 

http://www.sven.fi/ru/catalog/filter/sf-05l.htm 

Lotul #2: https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-elitedesk-705-g5-small-form-factor-pc-p-8lj47ut-aba-1 

https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-p24h-g4-fhd-monitor 

http://www.sven.fi/ru/catalog/filter/sf-05l.htm 

Lotul #3: https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-probook-455-g7-notebook-pc 

https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-usb-c-dock-g5 

Lotul #4: https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-laserjet-pro-m404dn 

https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-laserjet-pro-mfp-m428fdw 

Lotul #6: https://www.tripplite.com/lineino-interaktivnyi-ibp-nastolnyi-750va-230v-avtomaticheskaya-stabilizatsiya-

napryazheniya-schuko-rozetki-usb-port~AVRX750UD 

Lotul #7: https://www8.hp.com/ua/ru/ink-toner-and-accessories/product-details/5274659 

https://ssl.www8.hp.com/ua/ru/products/oas/product-detail.html?oid=5285080 

https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-comfort-grip-wireless-mouse 

 

2. Confirmăm că va fi furnizat un certificat de origine pentru toate echipamentele oferite 

 

   

 

Igori Iasiko  

În calitate de: Director General  

18.11.2020 

  

 

 

 

https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-elitedesk-705-g5-small-form-factor-pc-p-8lj47ut-aba-1
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-p24h-g4-fhd-monitor
http://www.sven.fi/ru/catalog/filter/sf-05l.htm
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-elitedesk-705-g5-small-form-factor-pc-p-8lj47ut-aba-1
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-p24h-g4-fhd-monitor
http://www.sven.fi/ru/catalog/filter/sf-05l.htm
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-probook-455-g7-notebook-pc
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-usb-c-dock-g5
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-laserjet-pro-m404dn
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-laserjet-pro-mfp-m428fdw
https://www.tripplite.com/lineino-interaktivnyi-ibp-nastolnyi-750va-230v-avtomaticheskaya-stabilizatsiya-napryazheniya-schuko-rozetki-usb-port~AVRX750UD
https://www.tripplite.com/lineino-interaktivnyi-ibp-nastolnyi-750va-230v-avtomaticheskaya-stabilizatsiya-napryazheniya-schuko-rozetki-usb-port~AVRX750UD
https://www8.hp.com/ua/ru/ink-toner-and-accessories/product-details/5274659
https://ssl.www8.hp.com/ua/ru/products/oas/product-detail.html?oid=5285080
https://store.hp.com/us/en/pdp/hp-comfort-grip-wireless-mouse

		2020-11-18T18:07:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




